



## **Stonebox Unlimited ApS**

Skovshovedvej 12,1., 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 29 13 37 27**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Peter Stenbæk  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Stonebox Unlimited ApS Skovshovedvej 12,1. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 29 13 37 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 30. september 2005 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Stenbæk
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at yde coaching, at yde konsulentytelser indenfor reklame, udvikling af kunst, produktion af musik og at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 104.948, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.397.687.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.288</b>	<b>11.118</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-130.113	-3.293
Finansielle indtægter	1	214.013	96.142
Finansielle omkostninger	2	-240	-402.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.948</b>	<b>-298.206</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>104.948</b>	<b>-298.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-14.113	-3.293
Overført resultat		-2.939	-412.713
		<b>104.948</b>	<b>-298.206</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	130.113
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>130.113</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>130.113</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	6.875
Selskabsskat		23.666	19.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.791</b>	<b>26.541</b>
Værdipapirer	4	2.356.168	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.356.168</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.319</b>	<b>2.513.793</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.418.278</b>	<b>2.540.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.418.278</b>	<b>2.670.447</b>



## Balance 31. december

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.113
Overført resultat	2.150.687	2.153.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	<b>2.397.687</b>	<b>2.410.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.563	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	140.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.890	77.459
Anden gæld	9.138	41.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.591</b>	<b>259.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.591</b>	<b>259.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.418.278</b>	<b>2.670.447</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	14.113	2.153.626	117.800	2.410.539
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-14.113	-2.939	122.000	104.948
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.150.687</b>	<b>122.000</b>	<b>2.397.687</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	214.013	92.414
Valutakursgevinster	0	3.728
	<b>214.013</b>	<b>96.142</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	240	402.173
	<b>240</b>	<b>402.173</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	116.000	116.000
Afgang i årets løb	-116.000	0
Kostpris 31. december	0	116.000
Værdireguleringer 1. januar	14.113	17.406
Tilbageførsel ved afgang	-14.113	0
Årets resultat	0	-3.293
Værdireguleringer 31. december	0	14.113
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>130.113</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	2.356.168	0
	<b>2.356.168</b>	<b>0</b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 37.138 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2023.
